平成25年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年3月31日)

平成25年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
１．平成25年9月期 第2四半期累計期間
 売上高・営業利益・経常利益は、前回予想を修正しておりません。当期純利益については、本日同時に開示いたしました
「投影式露光装置の開発・製造・販売終了及び特別損失の発生に関するお知らせ」のとおり、平成25年3月31日をもって投
影式露光装置の開発・製造・販売を終了することにより特別損失△655百万円を計上するため△699百万円となる見込みで
す。

２．平成25年9月期 通期
 売上高・営業利益・経常利益は、前回予想を修正しておりません。当期純利益については、本日同時に開示いたしました
「投影式露光装置の開発・製造・販売終了及び特別損失の発生に関するお知らせ」のとおり、平成25年3月31日をもって投
影式露光装置の開発・製造・販売を終了することにより特別損失△655百万円を計上するため△394百万円となる見込みで
す。

平成25年3月29日
各 位

上場会社名 株式会社 アドテックエンジニアリング
代表者 代表取締役社長 水野 修
（コード番号 6260）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 後藤 滋
（TEL 03-3433-4600）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月31日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,723 △32 △42 △44 △6.08
今回修正予想(B) 3,723 △32 △42 △699 △95.38
増減額(B-A) ― ― ― △655
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年9月期第2四半期）

4,634 141 127 111 15.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,930 300 281 260 35.57
今回修正予想(B) 8,930 300 281 △394 △53.73
増減額(B-A) ― ― ― △655
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

8,010 28 △14 △235 △32.14

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当初予想に対し当期利益は、本日同時に開示いたしました「投影式露光装置の開発・製造・販売終了及び特別損失の発
生に関するお知らせ」のとおり、平成25年3月31日をもって投影式露光装置の開発・製造・販売を終了することにより特別損
失を計上するため△394百万円となる見込みです。現在の見通しからして、誠に遺憾ではありますが当初の配当予想であ
る10円配当を無配とさせていただきます。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算定したものでありますので、実際の業績は
今後様々な要因により、予想数値から乖離する可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年10月31日発表） ― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成24年9月期） ― 0.00 ― 0.00 0.00